
                                                        CÓRDOBA, 06 de diciembre de 2017               

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El expediente N° 038510/17 en el que por Decreto N° 3658/17, se convoca a 

concurso público para un perfil de puesto de trabajo de de Maestranza- Jardinería y 

forestación. ------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que el 28 de noviembre de dos mil diecisiete se publicó la Resolución N° 152 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de aspirantes 

admitidos para el perfil concursado, y que con fecha 05 de diciembre venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ---------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes conforme 

a lo dispuesto por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. --------------------------------- 

QUE 91 aspirantes han presentado notas solicitando rectificar diversos errores 

materiales involuntarios que tuvieron al momento de realizar la inscripción completando 

el formulario en la web de concursos. ------------------------------------------------------------ 

QUE se han respondido en tiempo y forma las solicitudes presentadas, haciendo 

lugar a 86 y no haciendo lugar a 5 mediantes las Resoluciones correspondientes y que a 

su vez se notificó por la web de concursos a cada aspirante. ---------------------------------- 

QUE en función de los cambios generados se confeccionó la nómina definitiva 

de aspirantes admitidos. ---------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 4° establece que los aspirantes que 

no reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el cargo o especialidad a cubrir, 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

306 

serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán a la 

etapa evaluativa siguiente. ------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos y estipula los 

plazos para la publicación de la misma. ---------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - RECTIFÍCASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Maestranza- Jardinería y forestación, habiéndose resuelto la etapa 

recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la 

Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de 

convocatoria N° 038510/17 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se 

encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ----------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo con ocho (8) Fs. útiles en anverso. --------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

306 

ANEXO 

Nómina de admitidos definitiva- Perfil Maestranza- Jardinería y Forestación 

 

Apellido Nombre Dni 

Acosta Mariano Rafael 39621853 

Acosta Diego Maximiliano Ramon 32623602 

Acosta Funes Johana Melina 37852311 

Acuña Leonardo German 37999638 

Agudo Franco Jesus 41482448 

Aguero Maria Veronica Gisel 35257835 

Aguero Yañez Geronio Manuel 38078493 

Aguilar Rodrigo Daniel 35577460 

Aguilera Agustin Ezequiel 35047301 

Aguirre Dario Nestor 29475392 

Aguirre Cintia Edith 33599309 

Alaniz Ivana Del Valle 30971346 

Alfaro Julio Leonel 41735737 

Allende Daniel Ignacio 38332335 

Alvarez Marcos Fabian 32683393 

Alvarez Julieta 34131687 

Alvarez Yamila Soledad Beatriz 32204500 

Alvarez Ojeda Ana Belén 36147647 

Amaya Maria Fernanda 34989825 

Andrada Vanesa Elizabeth 36430408 

Area Marcos 37876690 

Arguello Rosana Lorena 29523469 

Asis Aguero Luciana 31901723 

Assum Jose 32967453 

Avendaño Facundo 40750725 

Banille Sebastian Raul 29968811 

Barrera Alejandro Luciano 35529483 

Barrionuevo Fernandez Gonzalo 37134391 

Basconcelo Jennifer Celeste 41481642 

Basconcelo Matias Ezequiel 39497181 

Bazan Ivan Bernardo 38501729 

Bazanelli Ramiro Abel 37617297 

Benzi Carlos 39623462 

Bermudez Russo Mario Fabrizio 37733758 

Bevacqua Dechiara Pablo Nicolas 34839948 

Beyrne Gauchat Eduardo Patricio 33201110 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

306 

Bonadeo Lucrecia Alejandra 31744664 

Bosco Valeria Soledad 29475393 

Bracamonte Flores Jose Eduardo 29252785 

Braga Mayra Fernanda 37619279 

Brizuela Juan Ignacio 37317928 

Bruechet Maria Agustina 39692216 

Bustos Gabriel Alejandro 35914875 

Bustos Ramiro Martin 39419214 

Bustos Matias Maximiliano 35869114 

Cabrera Florencia Judit 36983376 

Cabrera Aldo Nicolas 34788227 

Caceres Lourdes Abigail 39421980 

Calderon Lucas Fernando 37855030 

Calderon Adrian Samuel 39073060 

Calderon Cristian Alberto 36433383 

Camacho Ocampo Facundo Antonio 41827798 

Camino Alexis 36358715 

Cangioli Jimena 29966172 

Carballo Dario Nicolas 40107153 

Carballo Ferreyra María  Laura 32280941 

Cardoso Giuliana Florencia 39621972 

Carranza Lorena Celeste 32682016 

Carranza Facundo Daniel 38988396 

Carrera Jesica Analia Del Valle 30472786 

Carrera Noelia Noemi Del Valle 33303809 

Carrizo Matias Jesus 41481135 

Caruzzo Leonidas Martin 32787254 

Casarotto Pablo Julio 33809703 

Cascaravilla Erika Vanesa 31054072 

Cascaravilla Miguel Angel 31647275 

Castro Walter Eduardo 30900747 

Ceballos Mayra Fabiana 36234230 

Ceballos Joel David 33535593 

Celiz Caballero Gonzalo 36355722 

Cestares Facundo Ulises 39497909 

Cestares Oscar Alberto 29254408 

Chaban Mikael Nehuen 39080484 

Chacon Santiago Gabriel 30969625 

Chaves Anabella Cecilia 39445408 

Chavez Matias Emmanuel 36355772 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

306 

Colella Noelia Gisele 30470728 

Conci Sergio 34908103 

Cordoba Favio 40680016 

Coria Jonatan David 33892628 

Cornejo Víctor Martin 29969123 

Cornejo Constanza Solange 35576723 

Coronel Matias Adrian 40750434 

Costa Mayra Yamila 35529137 

Coutsiers Micaela Andrea 31556329 

Cuello Dario Sebastian 32238850 

Cuesta Maximiliano Hector 39070400 

Curi Atti Maria Eugenia 30656046 

De Ugarte Romero Roberto Joel 36354919 

Dejtiar Matias Nicolas 33832665 

Delgado Leonardo Nondier 36235801 

Deponti Gonzalo Nicolas 36447337 

Di Filippo Aldo 40522578 

Di Marco Claudio Alejandro 37716891 

Di Natale Tabarez Candelaria 42438417 

Diaz Cristian Adrian 32346482 

Diaz Rafael Alejandro 32373428 

Diaz Roberto Ignacio 18808906 

Diaz Pablo Samuel 40521891 

Díaz Juan Carlos 31193289 

Echenique Sergio Daniel 31646000 

Espindola Debora Sabrina 37618449 

Fantini Fernando 30474940 

Farias Héctor Daniel 32372558 

Feraud Juan Domingo 30845021 

Fernandez Gastón Marcelo 36143606 

Fernandez German Ezequiel 36448023 

Fernández Gerace Josue Daniel 36430935 

Figueroa Luis Gabriel 34317686 

Figueroa Vazquez Damaris Florencia 39543908 

Fonceca Jorge Ramiro 30508866 

Fraire Raul Eduardo 30843167 

Galindez Even Ivan 31901472 

Gallardo Daiana Abigail 40815620 

Gallardo Estela Isabel 33414370 

Galván Gisela Ines 38645836 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

306 

Galván Mónica Beatriz 37853147 

Garay Silvana Lorena 34988133 

Gigena Lucas Emanuel 36138936 

Godoy Margarita Mercedes 32373266 

Godoy Ivana Vanesa 35573254 

Godoy Hernan Agustin 37488344 

Godoy Daniel 33894958 

Gomez Alan Ivan 33414950 

Gomez Gonzalez Mickaela Florencia 37732640 

Gonzalez Angel Agustin 39934649 

Gonzalez Ivan Javier 38986610 

Gonzalez Juan Manuel 37355758 

Gonzalez Marcos Antonio 30473144 

Gonzalez Melina Dahyana 39072907 

Gonzalez Keim Ignacio Gonzalez 35090048 

Gribaudo Ignacio David 41886769 

Guazzini Orlando Mauro 34990013 

Gudiño Natalia Mariana 29112205 

Guerrero Rojas Emiliano Jeremias 32406704 

Gugliano Bustos Mariano Ignacio 38987907 

Guillén Verónica Marina 33223468 

Guirado Gabriela Yohana 32786054 

Gutierrez Carolina Gabriela 37854831 

Gutierrez Pablo Ezequiel 30968376 

Gutierrez Nelida Raquel 36142994 

Habcha Luis Miguel 33030667 

Hansen Lucas Guillermo 31217556 

Heredia  Matias Leonel 38501999 

Herrera Matias Ezequiel 33389296 

Herrera Jonathan David 41439324 

Herrera Brenda Alejandra 36432136 

Herrera Pablo Leonel 40750708 

Herrera Katerinne Ayelen 39446862 

Herrera Kevin Eduardo 40802231 

Ibarra Lucas Osvaldo 29253343 

Imberti Fernando 32785366 

Jerez Tabares Hernan Matias 35108794 

Juarez Emmanuel Alejandro 35108883 

Juarez Cristian Javier 34246903 

Kieffer Juan Pablo 35785678 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

306 

Lalicata Pablo Ezequiel 34278660 

Lencina  Veronica Anabel 37733373 

Leon Emanuel Alejandro 38105370 

Linares Jonathan 32238546 

Lobato María Luz 33700910 

Lopez Nadia Anahi 35674056 

Lopez Fabian Ezequiel 34455919 

Lopez Hinsch Tomas Alejandro 39057650 

Ludueña Javier Antonio 30328838 

Lujan Jorgelina Magali 31222269 

Lujan Celso Ruben 31557452 

Luna Alvaro Alejandro 31868446 

Luna José Luis 33303607 

Maidana Gonzalo Emanuel 36235109 

Maldonado Jose Luis 32424100 

Maldonado Marcos Matias 30124389 

Mallea Mayra Betiana 34841355 

Mallea Facundo Pablo 36706201 

Marchisone Gaston Nestor 29864863 

Maritano Soraya Belen 33748252 

Marquez Jonathan Jose 42338254 

Martiarena Juan Ignacio 35089418 

Martin Damian Agustin 38984475 

Martin Jose Alberto 37316345 

Martinez Carina Belen 32059130 

Matejcic Martin 33414415 

Mazzeo José Matías 33082768 

Medina Brenda  Juliana 38647818 

Mendez Baccola Rocio Guadalupe 37434807 

Merlo Leonardo David 31549410 

Mocciaro Franco 38645753 

Moese Von Eberan Ignacio 35574184 

Molina Federico Javier 41522248 

Molina Pablo Miguel 30845801 

Molina Carlos Manuel 31646611 

Moreno Axel Mauricio 40520330 

Moreno Juri Maria Paula 30471193 

Moreyra Leandro Ivan 29221292 

Moreyra Franco Ezequiel 36433096 

Moya Carlos Andres 33832517 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

6 

306 

Moya Carolina Gisel 35090179 

Moya Emanuel Alejandro 37853892 

Moyano Sebastian 33751993 

Mugas Dario Daniel 33223554 

Muñoz Emanuel Omar 32229774 

Nieto Diego Omar 31844229 

Nieto Cristian Eduardo 35574030 

Nieto Carbajal Alexis Emmanuel 37822072 

Nieva Verónica Paola Del Valle 34290772 

Noleff Johana Andrea 38329180 

Notararigo Gonzalo Axel 40519848 

Nuñez Pereyra Maria Florencia 37095117 

Oga Leal Facundo 40662437 

Ojeda Mauro Germán 32739491 

Olarte Diego Alexis 33892780 

Oliva Hector Jesus 30122668 

Oliva Pablo Ezequiel 35785429 

Oliva Giuliana 37195668 

Oliva Gustavo Emiliano 33894700 

Oliva Javier Nicolás 34441857 

Olmos Catania Luis Adrian 32925271 

Oronel Javier Gustavo 36141088 

Orso Gabriel Alejandro 35257877 

Oviedo Fernando Iván 35576327 

Pais Fernando Gabriel 31901878 

Pantrigo David Miguel 29477082 

Pañart Santiago 36125846 

Paolini Damiano Matias 40404563 

Paredes Lencina Valentin Emanuel 40248045 

Paredes Lencina Daniela Araceli 42258058 

Pascolo Agustin Fabricio 42106759 

Pasquale Lazaro Andres 30915032 

Passadore Venier Franco Ezequiel 33670617 

Paz Cristian Fernando 33752230 

Pedernera Lautaro Nicolas 41889374 

Pedraza Victor Emanuel 33082897 

Peralta  Johana Judith 34247493 

Peralta Ramiro Sebastian 33303698 

Pereyra Lourdes 35528869 

Pereyra Lois Juan Cruz 39056821 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

7 

306 

Perez Exequiel Alejandro 35963104 

Perez Lujan Heber Luis 34990431 

Perez Quiroga Antonio 39692122 

Piedra Marcelo Alejandro 34131380 

Pineda Nelson Juan Carlos 38000074 

Quevedo José Lucas 35785905 

Quiroga Marcos Claudio 32495323 

Raffo Ángeles Fiorella 31406419 

Ramallo Cristian Gabriel 39619830 

Ramirez Pablo Nicolas 36355959 

Ramirez Gonzalo Sebastian 34988908 

Ramirez Maximiliano Ezequiel 38646951 

Re Gea Maria Soledad 34838338 

Ricci Exequiel 33029727 

Riccio Mastrocola Juan Pablo 41000531 

Rigoni Lucas Daniel 38179651 

Rigotti Ayelen Milena 35260068 

Rindertsma Raspanti Marcela Lucrecia 33809445 

Rios Moreno Maximiliano Gabriel 36239014 

Roberts Marcelo Andres 29608143 

Robledo Pedro Dario 29073379 

Robles Miguel Angel 37618698 

Rodriguez Aimé Ruth 40522000 

Rodriguez Cristian Javier 29608367 

Rodriguez Alberto Ezequiel 35967940 

Rodriguez Hector Hernan 32875724 

Rojas Laura 29090062 

Rojas Sotelo Armando 94909040 

Romero Michael Ezequiel 34130596 

Romero Nestor Mauricio 29473264 

Romero Maximiliano David 33832237 

Rosas Guillermo David 29253736 

Rossi Angel Damian 33101441 

Ruidiaz Mariano 34629002 

Ruiz Mauricio Gaston 40686571 

Sagristani Dario Luis 29473584 

Salgado Claudio Emanuel 35580576 

Salgan Braian Horacio 40518453 

Salmeron Avenadaño  Leyla 38330909 

Sanabria Lucas Emanuel 34769347 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

8 

306 

Sanchez Leandro Omar 38503454 

Sanchez Maximiliano German 31219665 

Sanchez Elias Ezequiel 35573194 

Sanchez Leandro Ezequiel 34441711 

Sánchez Miguel Alejandro 35055250 

Scaraballo Lucas Adrian 38000003 

Setto Barbara 31357323 

Solanille Marquez Jorge Andres 38002536 

Solián Jure Egle 36125913 

Soria Orlando Raul 30473422 

Soria Miguel Angel 35575608 

Sosa Pivatto María Susana 32204937 

Stanley Maria Belén 30582968 

Suarez Fabio Gabriel 33982547 

Sueldo Sergio Antonio 29255531 

Tarquinio Ignacio Nahuel 38329972 

Tarquinio Renato Leonel 36126723 

Tell María Belén 32158660 

Tello Emiliano David 34988753 

Tello Gonzalo 39071375 

Tinto Riera Juan Cruz Carlos 36252702 

Tissera Cesar Damian 30441427 

Toledo Lisandro Joaquin 35701090 

Toledo Alexis Joel 38648645 

Tome Leila Soledad 36354084 

Tomé Octavio Leonel 32281937 

Toranzo Matias Jesus 32407105 

Toranzo Fabrizio Facundo 39622888 

Urquia Carlos Gerardo 32876591 

Valverdi Diego Isaias 41962153 

Valverdi Misael Jose 41962154 

Vassia Anabela Melisa 34885940 

Viale Linares Francisco 30471578 

Vidal Gaston Ezeqiel 39622018 

Videla Emmanuel 32407816 

Vilchez Ricardo 29254507 

Villareal Matias Gaston 37999260 

Vorgas Stefania Mariana 38504426 

Zas Guaglianone Ruben Dario 36141591 

 


